ol de Colotino
Mello e Silvo Netto

Estodo do Espíriio Sonto

Pl-enário Adé1ia ciuberti, 13 de OUTUBRO de 2021 .

Corvn Filt,

rhosa da Silya
Autor

v

Cômoro Municip
Polócio Justiniono de

ruoçÃo N" 1[ j /2o2L

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal dê Colatina

Jol-imar Barbosa da Silva, Vereador do Municipio de
Colai.ina Es, no uso de suas atribuições asseguradas por
Lei, notadamente os dispositivos do Regimento Interno,
através do presente instrumento, requer a Presldência desta
Casa Legislativa, que submeta à apreclação do Plenário, e
apos sua aprovação seja encaminhada MOÇÃO de APLAUSOS A
RONALDO L. ARÃUJO PARANHO, pelo excelente trabalho
realizado através do Centro de Controle de Zoonoses, bem
como pelo reconhecimento de seus vários anos se dedicando
ao trabalho prestado a este municipio.

RONALDO L. ARAUJO PARANHO, além de todo servJ-ço
prestado a este municipio, destaca-se ainda pela sua
dedicação, pelo seu empenho e sabedorla ao realizar esse
belissimo t raba lho -

Deseja ainda o Vereador signatário que os votos
aqui expressos sejam registrados nos Anais da Casa, como
forma de reconhecimento de um brlfhante trabafho realizado.

FOL|{^N' O9

o^r^fr,|üil
RUBRICA /l

§(il

,jr,

ü"
§

I4^ a

I:-mail

ceuml NuHICtplL DE COUnNA
PROTOCOLO

N.ât4-

FU

CoLATINA-t]S CEP : 29 700-920 TELFAX: 27.3722-3444

o

/

\
l

I

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003900330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.